⁷¹ Benedykt XIV, j.w. „*Quod si Infans Graecum ritum in Baptismate susceperit, tunc requirendus est primum Patris Graeci consensus, deinde Episcopi Latini licentia, ut possit Mater Latina Filium suum Graece baptizatum ad latinas caeremonias traducere. Adultis autem, si quidem sunt Ecclesiastici, in quocumque Ordine minori, vel etiam maiori constituti, Saeculares, vel Regulares, a Ritu Graeco ad Latinum sine expressa Sedis Apostolicae licentia transire non liceat; si Laici, ut ad ritum latinum transire possint, Episcopus Dioecesanus pro sua prudentia permittere valeat; non tamen Communitati Graecorum, sive Albanensium huiusmodi, sine Sedis Apostolicae licentia, sed solum privatis personis, attenta uniuscuiusque necessitate*”. *Fontes*, j.w. s. 739

⁷² Benedykt XIV, j.w. „*Maritus Latinus Uxoris Graecae ritum non sequatur. Latina Uxor non sequatur ritum Mariti Graeci. Graecus Martius potest, si velit, ritum Uxoris Latinae sequi. Item Graeca Uxor potest, si velit, sequi ritum Mariti Latini, post cuius obitum, ad ritum Graecum redire nequeat. Quod si nolint, unicuique Coniugum in suo rito, Catholico tamen, manere permitatur*”. *Fontes*, j.w. s. 750.

⁷³ Benedykt XIV, j.w. „*...hac nostra Constitutione decernimus, quod si Episcopus Latinus, sive Ordinarius, Italo-Graecis primam Tonsuram, vel Ordines Minores ritu Latino conferat, cum dispensatione Apostolica, ita ut ordinati ab illo in suo Graeco ritu ministrare debeant, (quod ex defectu Graecorum Praesulum per Sedem Apostolicam concedi solet); ... Si vero absque Apostolica dispensatione Italo-Graeci huiusmodi a Latino Episcopo ad aliquos Ordines ritu Latino promoverentur, (id,*

W drugiej encyklice poświęconej sprawom obrządków wschodnich skierowanej do patriarchy antiocheńskiego Melchitów, zaczynającej się od słów „Demandatam caelitus” z 24 XII 1743 r. dokonał Papież wnikliwego podsumowania swojego stosunku do Kościoła wschodniego. Wyraził tam wielką troskę o integralność obrządków wschodnich, zarówno gdy chodzi o sprawy ogólne, jak również szczegółowo omawia dyscyplinę postną, ryt odprawiania Mszy św. itp. Zwrócił się także do misjonarzy pracujących na Wschodzie i korzystających z rozmaitych przywilejów, by nie umniejszali liczby wiernych obrządków wschodnich na korzyść łacińskiego. W związku z pewnymi nadużyciami w tej sprawie pozwala tylko franciszkanom z Kustodii Ziemi Świętej na sprawowanie obowiązków parafialnych względem Melchitów. Pozwala m.in. na udzielanie sakramentów Melchitom, gdzie nie ma zupełnie kapłanów tego obrządku. Zobowiązał też patriarchę Melchitów, by zadbał o to, aby jego wierni mogli przyjmować sakramenty w swoim obrządku.⁷⁴ Zakaz zmiany obrządku melchickiego na łaciński wypowiada w sposób nie budzący najmniejszej wątpliwości. Misjonarzy przy tym napomina, by nie sądzili, iż wolno im przyjmować Melchitów na obrządek łaciński. Zakaz ten obwarowuje karami kościelnymi, w które winni przekroczenia prawa, wpadali ipso facto. Przypomniął także, że pozwolenia na zmianę obrządku może udzielać tylko Stołica Apostolska.⁷⁵